Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORE§
Município de Ponte Preta / RS
Fone: (54) 35ó8-0125 / E-mail: camaradepontepreta@gmail.com
Av. Severino Senhori, 299 - ÇÉP:99735-000 - Ponte Preta / RS

Ofício 06112023. Ponte Pleta/RS, 13 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Ao cumprimenÍá-lo cordialmente, vimos por intermédio do presente, conforme
preceituado na Lei Orgânica Municipal, informar que a Câmara Municipal de

Vereadores, em Sessão Ordinária realizada no dia 13 de novembro do corrente ano,
apreciou as següntes matérias:

MATÉRIAS DE INICIATIVA DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAI:

PROJETO DE LEI NO 057/2023. OUE:
Civil (COMDEC), Fundo Municipal de

Mr.rnicipal de Defesa Civil (COMUDEC),

PORUNANIMIDADE.

"Cria a Coordenaria Municipal de Defesa

Defesa Civil (FUMDEC), o Conselho
e dá outras providências.". APROVADO

PROJETO DE LEI No 058/2023, OUE: "Institui o Programa de Incentivo ao Atleta,
denomina Bolsa Atleta e dá ouhas providências.". APROVADO POR
UNANIMIDADE.

Sendo o que se apresentava para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar
votos de estima e distinta consideragão, nos colocando à inteira disposição para algo que

vier a se fazer necessiírio.

Atenciosamente,

i\-

-l^\-"* I'r'lf ''Ve|cadol DARLA[,J ZA PPANI
Presidente cla Cârrara l.lLiriiclpat de Vereadores

Excelentíssimo Senhor

JOSIEL FERNANDO GRISELI
PreÍ-eito Municipal
Ponte Preta/RS

RECÊilDo
_l ,\l ,
-l t t, l :

âff:ritlf#{f"i#